
Ellas Køkken ApS

CVR-nr.: 42805416

Vinkelvej 7
8450 Hammel

Årsrapport
3. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Heba Abdul-Fool
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ellas Køkken ApS
Vinkelvej 7
8450 Hammel
e-mailadresse: Info@ellaskoekken.dk
CVR-nr.: 42805416
Regnskabsår: 03/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service med bespisning til skoler og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udviser et negativt resultat, dette skyldes opbygning af virksomheden og med de investeringer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		1.532.838
Eksterne omkostninger		-1.250.245
Bruttoresultat		282.593
Personaleomkostninger		-373.897
Resultat af ordinær primær drift		-91.304
Øvrige finansielle omkostninger		-112
Ordinært resultat før skat		-91.416
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-91.416
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-91.416
I alt		-91.416

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000
Produktionsanlæg og maskiner		132.085
Materielle anlægsaktiver i alt		132.085
Anlægsaktiver i alt		172.085
Andre tilgodehavender		105
Tilgodehavender i alt		105
Likvide beholdninger		136.022
Omsætningsaktiver i alt		136.127
AKTIVER I ALT		308.212

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		-40.000
Overført resultat		91.414
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		51.414
Gæld til banker		16.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.160
Gæld til banker		70.200
Skyldig moms og afgifter		145.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.638
Gældsforpligtelser i alt		256.798
PASSIVER I ALT		308.212

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret